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WCS2-GT-WD-M1

Marque de commande

WCS2-GT-WD-M1

Barre de guidage avec rouleaux de gui-
dage en métal, système profilé en alu-
minium WCS2

Fonction

• Garantit une position optimale entre 
la tête de lecture et le rail de code

• Rouleaux métalliques

Dimensions

Caractéristiques techniques
Caractéristiques mécaniques

Matérial acier galvanisé 
Rouleaux métalliques

Masse 256 g

20

40
86

116

Ø 21.5

107

Barre de guidage


